PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.10.2023                                                                                                     № 890

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в состав Координационного
совета по инвестициям и развитию предпринимательства

в городском округе Верхний Тагил
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Верхний Тагил, утвержденного постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 25.09.2015 № 928 (в ред. от 27.01.2023), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).

И.о. Главы городского округа                                              Н.А. Кропотухина
Верхний Тагил

	Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от 09.10.2023 № 890

Состав

Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства

в городском округе Верхний Тагил
	1.
	Кропотухина

Наталия Александровна

	- Заместитель Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству, председатель Совета

	2.
	Асадчая
Анастасия Александровна

	- начальник планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил, заместитель председателя Совета

	3.
	Танаева

Елена Сергеевна
	- специалист 1 категории планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4.
	Чистякова

Ольга Евгеньевна
	- ведущий специалист планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил

	5.
	Ахметзянова

Наталья Сергеевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам Администрации городского округа Верхний Тагил

	6.
	Константинова

Светлана Васильевна
	- член Общественного Совета городского округа Верхний Тагил (по согласованию)

	7.
	Киселева

Луиза Ильдусовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	8.
	Новрузов

Рафиг Алиевич

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	9.
10.

11.
	Пестриков

Евгений Михайлович
Арапова Ирина Михайловна

Мазурина Татьяна Викторовна

	- Заместитель директора ООО «Электросервис плюс» (по согласованию)
Председатель Местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Верхний Тагил (по согласованию)
Ответственный редактор газеты «Местные ведомости» (по согласованию)